01.02.2017Г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИРКУТСКИЙ РАЙОН»
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЗАIV КВАРТАЛ 2016 ГОД

В соответствии со статьями 5,24 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 11, 17 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 30.01.2017 г. № 55-пп «Об установлении величины прожиточного минимума по Иркутской области за IV квартал 2016 года», решением  Думы Усть-Балейского муниципального образования № 5-20-4 от 21 марта 2008 года «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета размера, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавших должности муниципальной службы в администрации Усть-Балейского муниципального образования», руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]1. Установить минимальный размер пенсии за выслугу лет с 1 октября  2016 года в соответствии с величиной прожиточного минимума за IV квартал 2016 года 9862(девять тысяч восемьсот шестьдесят два рубля) рубль 00 копеек Тухаловой Мираиде Ивановне.
2. Финансовому отделу администрации Усть-Балейского муниципального образования (Никитенко Л.В.) производить  выплату пенсии за выслугу лет согласно данного распоряжения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских